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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  

Dostawa produktów leczniczych  

 Znak sprawy: ZP/9/ZCO/2024 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 
wyjaśnień jak poniżej: 
 

Zestaw pytań nr 6 
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego 

preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?  

Odpowiedź: 

Vide odpowiedzi Zamawiającego z dnia 22.02.2024r. (publikacja 26.02.2024r.). 
 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 
miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. Vide odpowiedzi Zamawiającego z dnia 22.02.2024r. (publikacja 26.02.2024r.). 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem 

zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml 

itp.) 

Odpowiedź: 

Vide odpowiedzi Zamawiającego z dnia 22.02.2024r. (publikacja 26.02.2024r.). 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli 

aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku. 

Odpowiedź: 

Vide odpowiedzi Zamawiającego z dnia 22.02.2024r. (publikacja 26.02.2024r.). 

Pytanie nr 5 
Zwracam się z prośbą o wykreślenie z pakietu nr 8 pozycja 19 ze względu na zakończoną produkcję. Umożliwi to 

składanie ofert nie tylko dostawcom hurtowym, ale również producentom leków a w konsekwencji zwiększy 

konkurencyjność oraz pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert 

Pytanie nr 6 
Zwracam się z prośbą o wykreślenie z pakietu nr 8 pozycja 42 ze względu na zakończoną produkcję. Umożliwi to 

składanie ofert nie tylko dostawcom hurtowym, ale również producentom leków a w konsekwencji zwiększy 

konkurencyjność oraz pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.  

Pytanie nr 7 
Prosimy o doprecyzowanie pozycji 43 w pakiecie nr 8 ze względu, iż na rynku nie ma substancji Metildigoxinum 

0,25 mg. 

Odpowiedź na pytania 5, 6, 7: 

Zamawiający, zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie z Pakietu nr 8 poz. 19, 42, 43. Numeracja pozostałych 

pozycji zostaje bez zmian 

Zestaw pytań nr 7 
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji asortymentowej nr 1 z pakietu 51 i przesunięcie do 

odrębnego pakietu.  

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym 

postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 
modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie z Pakietu nr 51 poz. 1 - Tiapridum, tabletki 100 mg. 
Numeracja pozostałych pozycji zostaje bez zmian. 
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Zestaw pytań nr 8 
Pytanie nr 1 
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym ZP/9/ZCO/2024, PAKIET NR 1 - GR A 

- UKŁAD POKARMOWY, pozycja 46 dotycząca „Lactobacillus acidophilus + Lactobacillus rhamnosus, kaps.” 

dopuszcza możliwość zastosowania produktu leczniczego (lek OTC) o nazwie handlowej Trilac w 

opakowaniach x 20 kapsułek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu opisanego w pytaniu. 
 
 

Zestaw pytań nr 9 
Pytanie nr 1 

Czy w pakiecie 9 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Prothromplex Total NF 500 j.m., 
proszek i rozpuszczalnik (17ml) do sporządzania roztworu do wstrzykiwań + zestaw do rekonstytucji?  
Substancja czynna: zespół protrombiny ludzkiej Prothromplex Total NF jest proszkiem do sporządzania 
roztworu do podawania dożylnego. Każda fiolka zawiera nominalnie podaną poniżej liczbę jednostek 
międzynarodowych (j.m.) ludzkich czynników krzepnięcia.  
Całkowita zawartość białka w fiolce wynosi 250 – 625 mg. Aktywność swoista produktu, wyrażona  
aktywnością czynnika IX, wynosi co najmniej 0,6 j.m./mg.  
Każda fiolka zawiera co najmniej 333 j.m. białka C, współoczyszczonego z czynnikami krzepnięcia krwi. 
Antytrombina III 12,5-25 j.m. na fiolkę (0,75-1,5 j.m./ml). Produkt należy podawać powoli dożylnie. 
Zaleca się, aby szybkość podawania nie przekraczała 2 ml na minutę (60 j.m./min). 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu wskazanego w pytaniu. Nie wymaga. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostaw do 14:00?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Zestaw pytań nr 10 
Pytanie nr 1 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 
Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto niedostarczonej części zamówienia -za każdy dzień 
zwłoki względem terminu wskazanego w § 3 ust. 6 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
niedostarczonej części zamówienia, 
b) w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 ust. 3 tiret 
drugie umowy - w przypadku wypowiedzenia przez Zamawiającego umowy z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści postanowienia wzoru umowy zawartego w § 9 ust. 1 lit. a). 
Zamawiający modyfikuje treść postanowienia wzoru umowy zawartą w § 9 ust. 1 lit. b) na następującą: 
„w wysokości 10 % niezrealizowanej części umowy - w przypadku wypowiedzenia przez Zamawiającego umowy 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.” 
 

Zestaw pytań nr 11 

Pytanie nr 1 
Dot. pakiet nr 7 poz. 2: Czy Zamawiający miał na myśli: matryca z klejem do tkanek; 1 cm2 zawiera: 5,5 

mg fibrynogenu ludzkiego, 2 j.m. trombiny ludzkiej; 1 szt. matryca o wymiarach 9,5 cm x 4,8 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu opisanego w pytaniu. 
 

 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze 
zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
 

 
…………………………….. 
Kierownik Zamawiającego 

                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                    

 


